PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2011                                                                                                                  № 1188
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 13 декабря 2010 года №1402
«О создании единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района»
            В связи с кадровыми перестановками в администрации Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение №1 к постановлению администрации  Крымского городского поселения Крымского района  от 13 декабря 2010 года №1402 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района» следующие изменения:
фамилию, имя, отчество «Кудряшов Александр Васильевич» заменить на  фамилию, имя, отчество «Якимчук Федор Иванович».

2.  Сектору по общим вопросам (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
3.  Сектору по организации работы Совета и связи со средствами массовой информации администрации Крымского городского поселения Крымского района (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Б.Ольховика.

5.  Постановление вступает в силу со дня   его обнародования.

Исполняющий обязанности главы Крымского                                                                    городского поселения Крымского района                                   В.М.Улановский
PAGE